
Zarządzenie Nr SG.0050.30.2017 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 maja 2017r. 
 w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2017rok 
 

         Na podstawie art.257 ust. 1, 3  ustawy a dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2016r., poz.1870) 
 

                                zarządzam co następuje: 
 

 § 1 
 

W uchwale Nr XXVI/230/2016 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 
grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017r., 
zarządzeniem Nr SG.0050.3.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 
stycznia 2017r.,uchwałą XXVII/236/2017 z dnia 30 stycznia 2017r., 
uchwałą XXVIII/242/2017 z dnia 21 lutego 2017r., uchwałą Nr 
XXIX/255/2017 z dnia 30 marca 2017r., uchwałą Nr XXX/269/2017 z 
dnia 27 kwietnia 2017r., zarządzeniem SG.0050.26.2017 Burmistrza 
Gminy Dobrzyca z dnia 22 maja 2017r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1.W§ 2 pkt. 1  wydatki budżetu gminy wynoszą                                                 
38.085.034,10zł 
           w tym: 
         - wydatki bieżące                                                 -  29.116.286,33         
         - wydatki majątkowe                                            -   8.968.747,77 
Wydatki o których mowa w ust.2 obejmują 
     - wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 
        zadań zleconych gminie                                                                       
10.798.169,03zł     
      
3. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
4. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
 
do zarządzenia Nr SG.0050.30.2017 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z dnia  
31 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. 
 
 
Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 10.000,-zł zgodnie z zał. Nr 
1 do niniejszego zarządzenia  
 
 
 
Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesień 
wydatków między paragrafami  w  dziale 855. 
 
 
 
 
 


